
Krajský úřad Zlínského kraje ■ třída Tomáše Bati 21 ■ 761 90  Zlín
IČO 70891320 ■ DS scsbwku
+420 577 043 183 ■ dana.moziskova@zlinskykraj.cz

Odbor Kancelář hejtmana
Oddělení organizačních činností 
a neziskového sektoru

zmocněnec

Datum Vyřizuje číslo jednací číslo spisu

15. srpna 2025 Mgr. Dana Možíšková, LL.M. KUZL 72365/2025 KUSP 68105/2025/KH 

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) přezkoumal podle § 33 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., 
o volbách  do  Parlamentu  České  republiky  a  o  změně  a  doplnění  některých  dalších  zákonů,  ve  znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“), kandidátní listinu politického hnutí Moravské zemské hnutí, 
podanou ve Zlínském volebním kraji pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, konané 
ve dnech 3. a 4. října 2025, a rozhodl takto:

podle § 33 odst. 3 písm. a) zákona o volbách   r e g i s t r u j e   kandidátní listinu politického hnutí Moravské 
zemské hnutí.

Odůvodnění

Dne  25.  července  2025  podalo  politické  hnutí  Moravské  zemské  hnutí  kandidátní  listinu  pro  volby 
do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, konané ve dnech 3. a 4. října 2025.

Zmocněnec politického hnutí Moravské zemské hnutí bez písemné výzvy krajského úřadu doplnil a opravil  
náležitosti kandidátní listiny. 

Krajský úřad podle § 33 odst. 1 zákona o volbách přezkoumal jako orgán příslušný předloženou kandidátní 
listinu a neshledal v ní žádné vady.

Vzhledem k tomu, že podaná kandidátní listina splňuje náležitosti uvedené v § 31, má náležitosti podle § 32 
zákona o volbách a obsahuje správné údaje, rozhodl krajský úřad způsobem uvedeným ve výroku tohoto 
rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí se mohou politické strany, politická hnutí a koalice, které podaly kandidátní listinu 
ve Zlínském volebním kraji, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Brně (§ 86 
a § 88 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle § 33 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem 
ode dne jeho vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje).

Mgr. Pavlína Nováková
vedoucí oddělení

otisk úředního razítka

Vyvěšeno na úřední desce dne 15. srpna 2025.



2

Rozdělovník
 zmocněnec politického hnutí – 1×
 krajský úřad – 1×
 zmocněnci ostatních politických stran, politických hnutí a koalic, které podaly kandidátní listinu ve Zlínském 

volebním kraji – 20×


		2025-08-15T11:26:05+0000




